

# ÇARŞAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNİN BAŞARI ÖYKÜLERİ



1989 YILINDA SAMSUN İLİ ÇARŞAMBA İLÇESİNDE GÜBRE SEKTÖRÜNE BAŞLAMIS OLUŞ,2005 YILINDA TÜRKİYE'DEKİ GÜBRE FABRİKALARINDAN

BAĞFAŞ, GEMLİK VE YILDIZ ENTEĞREDEN ALMIŞ OLDUĞU GÜBRE MİKTARLARI BAKIMINDAN 750 BAYI ARASINDAN BU 3 FABRİKADA DERECEYE GİRMİŞ VE TÜRKİYE 5.OLMUŞTUR.BU BAŞARISI DESADÜF OLMAYIP,DEVAMI SONRAKİ YILLARDADA DEVAM ETMİŞTİR.FİRMAMIZ AYNI YIL SAMSUN İLİ 19 MAYIS SAN. SİTESİNDE 500 M' AÇIK ,350 M' KAPALI OLMAK ÜZERE TOPLAM 850 M' SAHİP FİNDİK İÇİN ÇOK BÜYÜK ÖNEME SAHİP AZOT,FOSFOR,BOR VE ÇİNKO KATKILI 10 K.G.GÜBRE ÜRETİM TESİSİ KURMUŞTUR.KURUCUSU H.BEYTÜL ATŞAN VE OĞULLARIDIR.

FAALİYET ALANIMIZ:KİMYEVİ GÜBRE ÜRETMEK VE PAZARLAMAKTIR.FİRMAMIZ SADECE ÜRETİM YAPMAKLA KALMAYIP SATIŞ ÖNCESİ VE SONRASI DENEYİMLİ ZİRAAT MÜHLEŞLİĞİNDE TÜRK ÇİFÇİSİNE KİMYEVİ GÜBRELERİN UYGULANIŞI HAKKINDA BİLGİ VERMEKTİR. FİRMAMIZ 2012 YILI İTİBARIYLA BATTI KARADENİZDEN DOĞU KARADENİZ ARASINDA 85 AKTİF BAYI VE 15 TARIM KREDİ KOOP.LER VASITASIYLA 50.000 KARADENİZ ÇİFÇİSİNE HİZMET VERMEKTEDİR.FİRMAMIZIN 2013 YILI HEDEFLERİNE BAKTIĞIMIZDA 100 ADET AKTİF BAYI,25 ADET TARIM KREDİ KOOP,60.000 ÇİFÇİYE HİZMET VERMEYİ HEDEFLEMENKTEDİR.

FİRMAMIZ HAMMADE İHTİYACININ % 50 SİNİ YURT İÇİNDEN % 50 SİNİ YURT DIŞINDAN TEDARİK ETMEKTEDİR.AYRICA FİRMAMIZ YURT İÇERİSİNDEN BİR FİRMAYADA FAŞON 25 K.G LİK AMBALAJLARDA 500 TON GÜBRE ÜRETİMİ YAPMAKTADIR.

## KARDEZ SU ÜRÜN.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. BAŞARI ÖYKÜSÜ;

Firma 1985 yılında Çarşambada Kirazlık Çay Mah. Hasanlı Sokak No:7 deki adreste kurulan işletme, Aile mensupları aracılığı ile Y.Remzi Erdönmez Vergi kaydıyla Ticari faaliyetine başlamış,Orta Karadeniz Bölgesinin (Sinop,Samsun, Kastamonu, Amasya,Tokat,Ordu) illerinden Kara Salyangozu ve Deniz Salyangozu alımı yaparak ihracatçı bir çok firmaya hammadde sağlamıştır.1988 yılında "Kardez Su Ürün. San. ve Tic. Ltd. Şti." kurularak Ordu İli sınırları içerisinde Gülyalı beldesinde Kiraladığı İşleme Tesisinde Kara Salyangozu ve Deniz Salyangozu alımı gerçekleştirip işleyerek, İlk olarak Fransaya ihracata yönelik çalışma yapmaya başlamıştır.

1993 yılında Çarşamba Şeker Fabrikası Karşısındaki 9000 m2'lik alanda kurulan Kara Salyangozu ve Deniz Salyangozu Sanayi İşleme Tesisi yanında, Hamsi işleme tesiside devreye sokulmuştur. Kara Salyangozunu Özellikle Fatsa, Ünye, Terme, Çarşamba, Tokat, Amasya-Erbaa ve Adanadan temin etmiş, Hamsi ve Deniz salyangozunu Karadeniz sahilinden (Trabzon, Ordu, Samsun, ve İstanbuldan) temin ederek Özellikle Kara Salyangozunu; Fransaya ihracatını gerçekleştirmiş. Hamsiyi; Almanya, Avusturya, Fransa ve Kıbrıs, Hamsi Marinatını; Belçika, Almanya, Avusturya'ya Deniz Salyangozunu Çin, Kore ve Japonya'ya Deniz salyangozu Kapağını; Dubai'ye kozmetik Hammaddesi ürünü olarak , üretimimin % 95 'ini ihracata yönelik gerçekleştirmiş, oluşturduğu istihdamla da; Bölge İnsanına, Bölge Ekonomisine ve hammaddeyi temin ettiği firmalara katma değer sağlayarak gelir kapısı açmıştır.

2004 'de Liman Mah. 2. Sinop Cad. No:124 Yakakent-Alaçam/Samsun adresindeki; 1000 m2 kapalı alanı ve 3000 m2 açık alanı bulunan Hamsi ve Deniz salyangozu İşleme tesisi alt yapısıyla birlikte şirket bünyesine katılmıştır. 2004-2010 yılları arasında bu tesiste Hamsi ve Deniz Salyangozu İşlenmiş ve ihracatı gerçekleştirilmiş , 2010 yılı sonu itibarıyla Üretim değişikliğine gidilerek, Yakakent İşletme tesisi Balık Unu ve Balık Yağı üretimine geçirilerek faaliyetini bu sektörlerde sürdürmüş, halen işletme faaliyeti aynı sektörlerde devam etmektedir.

Şu an itibarıyla, Şirket bünyesindeki Çarşambadaki tesis 6000 m2 açık, 3000 m2 kapalı alana, yakukentteki işleme tesisi ise 4300 m2 açık, 1000 m2 kapalı alana ulaştırılmış, bu alanlardaki işleme ve imalat faaliyetlerini sürdürmekte olup , günün ve piyasa şartlarının getirdiği ihtiyaca yönelik, mevcut kapasite artırımı zorunlu hale gelmiş 2012 yılı Mayıs ayında Yakakent'teki Üretim Tesislerinde başlatılan Kapasite artırımı ve Modernizasyon çalışmaları Özellikle Balık Unu ve Balık Yağı üretiminde Modern üretim imkanlarına ulaşmak amacıyla; Çin'den Makine, Alet, edevat ve Ekipmanlarının İthalatı yapılarak Kapasite (Günlük Üretim Kapasitesi 100 Ton/Gün' den, 350 Ton/Gün'e Ulaştırılmak üzere) artırım çalışmaları halen devam etmektedir.

Balık Unu ve Balık Yağı üretimi öncesinde Şirket Bünyesindeki İhracatının oranı üretimin % 90-95 olarak gerçekleşmekte iken , 2010 yılından sonra Yurt içi satışların şirket bünyesinde büyümesiyle birlikte % 50 Oranında iç Piyasaya, % 50 oranında Dış Piyasaya (İhracat) yaptığı satışlarla Ticaret Hacmini her geçen gün artırmakta bunu da ilgili firmanın ekteki, 2000-2011 yıllarına ait ihracat dökümleri ve 2010-2011 yılları İhracat ve üretim dağılımı rakamlarından da görülmektedir.